чАстноЕ учрЕяtдЕниЕ дополнитЕльного
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ЦЕНТР РАЦИОНАЛЬНОГО ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ>
(ЧУ ДПО (ЦРП>)

прикАз

09 января 2023 r. J\b 2-д

Воронеж

Об установлении стоимости обучения

В связИ с необходИмостьЮ обосноваНия стоимОсти услуГ ПО обl^rению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 09 января 202З годастоимость обl^rения по к}рсу <Профессиональная
подготовка на право работы с отходами I-IV класса опасности> (объем - \|2 академических
часов) - 8 000,00 (Восемь тысяч рублей 00 копеек) рублей.

2. Установить с 09 января 202З года стоимость Об1.,lения по курсу <<Повьтшение

квалификации В области сбора, транспортирования, обработки, )дилизации, обезвреживания,

размещения отходов I-IV классов опасности> (объем * 38 академических часов) - 8 000,00
(Восемь тысяч рублей 00 копеек) рублей.

3, УстановитЬ с 09 января 202З года стоимость обуления по курсу <Охрана
окружающей средьт и экологическая безопасность> (объем - 72 академических часа) -

8 000,00 (Восемь тысяч рублей 00 копеек) рублей.
4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

{иректор ЧУ ДПО кЦРП> Э.А. Орлов